
РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский 

Азпакаевского муниципального района 
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № /У- от « l? f»С-е/?ТЯ<у> 2017 года

О признании утратившим силу 
пункта 9 решения Совета поселка 
городского типа Актюбинский 
Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан от 
25.11.2014 года №41 «О земельном 
налоге» (в редакции решения от 
18.08.2015г. №21)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015г. №396-Ф3 «О 
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»

Совет поселка городского типа Актюбинский 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу пункт 9 решения Совета поселка городского 
типа Актюбинский Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
от 25.11.2014 года №41 «О земельном налоге» (в редакции решения от 
18.08.2015г. №21).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakyevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского 
муниципального района РТ по бюджету, налогам, финансам и экономике.

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakyevo.tatarstan.ru

